
拝啓

時下ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

下記の通り、研修会のご案内をいたします。

御多忙とは存じますが、積極的な参加をお待ちしております。

参加ご希望の方は右記QRコード読取後、リンク先より

お申込みください。メールでの参加受付も可能です。

尚、準備の都合により出欠につきましては、

恐れ入りますが　１２月１７日（金）　を

参加申込締切とさせていただきます。 敬具

日 時 令和３年１２月２２日（水）１７：３０～１８：３０【オンラインツールZOOM】

配 信 元

テ ー マ ～精神疾患をもつ人を病院以外で支援するために～ 2nd

講 師 セノーテ訪問看護 那覇・沖縄エリアステーション 

　　　　精神科認定看護師　前上里 千里

対 象 医療・福祉従事者　その他、テーマにご興味のある方

参 加 費 無　料

　 問 い 合 わ せ 先 TEL： （０９４７）４２ー５７５３　

MAIL： bgmgroup.kenshu1@gmail.com

　　　【　メールでのお申込み方法　】

　　　以下６項目を入力の上、上記メールアドレスへお送りください。

　　　件名：研修会参加希望

　　　⑤所属団体（病院・施設・会社名等）、事業所名

　　　⑥都道府県名（差し支えなければ市町村名まで入力いただけますと幸いです。）

　　　⑦講師への事前質問（※一部抜粋してお答えします。）

　　　受付完了後、メールにてお知らせいたします。

ご担当者様各位

　　　　　　主催  セノーテ訪問看護

　　　　　　　　　　 那覇・沖縄エリアステーション

　　　　　　　　　　　　　　　　所長　佐々木　潤

精神科看護

Ｗｅｂ研修２ｎｄのご案内

　　　①お名前（複数名で参加される方は代表の方）

　　　②メールアドレス　　③連絡先電話番号　　④参加人数

参加申込はこちらから↑

記

主催　Fusion株式会社 セノーテ訪問看護

　　　　　　　　　　   那覇・沖縄エリアステーション

　　　（　初回面接　～　訪問看護計画編　）


